
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 9.3.2024   
 

11. BŘEZNA 2024 – 17. BŘEZNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
11.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za Josefa Vlčka, rodiče, vnuka Davida 
a za rodiče Karla a Marii Sobotkovy, Anežku 

a celou živou rodinu 
 

ÚTERÝ 
12.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za rodiče Vlčkovy, syna, zetě a živé i zemřelé 
těchto rodin  

STŘEDA 
13.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za Marii Štohanzlovou, tři sourozence 
a rod Nejedlých a Štohanzlů  

ČTVRTEK 
14.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za Vladimíra a Annu Pibilovy a celý rod, za rodinu 
Prchalovu, Miloslava Lacinu a duše v očistci  

PÁTEK 
15.3.2024 

17.30 
Nížkov mše sv. 
zaměř. na děti 

Na dobrý úmysl a za duše v očistci  

SOBOTA 
16.3.2024 

15.00!!! 
Nížkov 

Za mír, pokoj a svobodu na celém světě 
a za účastníky duchovní obnovy 

 

NEDĚLE 
17.3.2024 

7.00 
Nížkov 

Za farnost 

5. NEDĚLE POSTNÍ 
 

8.30 
Nížkov 

Za Annu a Jaroslava Baumrukovy, 
Vlastu a Stanislava Bártovy, rodiče, sourozence 

a duše v očistci 
10.00 
SIRÁKOV 

Za Josefa a Věru Roseckých, za Josefa a Libuši 
Dočekalovy a živou a zemřelou přízeň 

 

Poznámka: v pondělí celebruje mši sv. (a zpovídá) P. Jan Ladislav Novák, v ostatní dny R.D. Zdeněk Sedlák. 

 Děkuji vám za vaše modlitby, za všechnu další pomoc ve farnosti a také na vás pamatuji v modlitbách. 
 Připojme se k modlitbám (a postu) za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně kromě 

čtvrtka zpravidla od 19:15 hod.). 
 Sbírka na Svatopetrský haléř v neděli 25. 2. vynesla 16 219,- Kč. Všem dárcům Bůh oplať vaši štědrost.  
 V neděli 10. března je sbírka bude určena na pojištění kostelů ad. církevních budov. Všem dárcům Bůh 

oplať vaši štědrost. Ve farním kostele sv. Mikuláše od 17 hod. křížová cesta.  
 V pátek 15. března ve farním kostele od 17 hod. křížová cesta, vedená mládeží.  
 V sobotu 16. března na faře od 13 hod. postní duchovní obnova, vedená žďárským děkanem R.D. 

Markem Husákem. Po ní od 15 hod. mše sv. (celebruje R.D. Zdeněk Sedlák). 
 Změna oproti FL: Rozšířené předvelikonoční zpovídání ve farním kostele sv. Mikuláše bude již v neděli 

17. března od 14:30 hod.!!! Zpovídat budou R.D. Pavel Sandtner a Zdeněk Sedlák. Ve farním kostele od 
17 hod. křížová cesta.  



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 9.3.2024   
 

 Ve filiálním kostele Navštívení Panny Marie v Sirákově bude zpovídat R.D. 
Zdeněk Sedlák v neděli 17. března od 12:45 do 13:45 hod. 

 23.3. (sobota) – Diecézní setkání mládeže (Hradec Králové); doporučený věk účastníků 14-26 let, ve 
věku 12-13 let pouze s doprovodem staršího. Další informace na www.diecezko.cz .  

 V sakristii farního kostela je možné zadávat úmysly mší sv. na měsíce květen a červen. 
 Vychází (pro předplatitele) nové číslo časopisů Nezbeda a Cvrček. 


